
UCHWAŁA NR XLVI/259/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łukta Nr XLIV/248/2018z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie 
zmiany uchwały Rady Gminy Łukta Nr XX/107/2012 z dnia 26 czerwca 2012  roku w sprawie utworzenia 

Gminnego Ośrodka Kultury w Łukcie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) ) oraz art. 13 ust. 1 i 2 , 
art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz. 862, z 2018 r. poz. 152) -  Rada Gminy Łukta, uchwala co następuje :

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIV/248/2018 Rady Gminy Łukta z dnia 28 lutego 2018 roku 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łukta Nr XX/107/2012 z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Łukcie (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z 2018 roku poz. 1514) :

1) w § 5 dodaje się ustępy 5 i 6 w brzmieniu :

„5. Dyrektor zarządza GOK przy pomocy Zastępcy Dyrektora .

6. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt na wniosek Dyrektora”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B3C3041D-6884-46A7-BBEB-3070DF51F113. Podpisany Strona 1




